Suarez

Asesores

Seguros, Ahorroy P. Pensiones

W tiroped

Web: segurossuarezasesores.es
Email: segurossuarezasesores@gmail.com
Teléfono: 900 902 972

(ompunla de Seguros S.A. SEGURO DE DECESOS
PRECIO ARO
o o]
ﬂ DECESO + a
e PRECIO ANUAL 10.000-€POR| T <
@ DECESO MUERTE/
< g INVALIDEZ E
P/ACCIDENTE
30 30,24 € 5758 €
35 40,64 € 58,97 €
b 311€ 4,80 % Fraccionamiento sin recargo
45 47,76 € 66,15 €
50 w086 | 20% [ 7gage | 0% ’
55 75,76 € 9415 € Normas de contratacion:
60 96,25 € 114.64 € Edad de contratacion hasta los 70 afios
b5 127,21 € 145,60 € Tener buen estado de salud
SEGURO DE SALUD

DKV

DKV INTEGRAL ELITE COMPACT
SIN COPAGO + BUCODENTAL INCL.

EDAD
0-19
20 - 49
50-59
60 - 65
Mas de 65

FIATC I

SEGURDOS

PRIMA RECIBO

38,36 €
52,82 €
74,78 €
97,30 €
138,16 €

MEDIFIATC + DENTAL
COLECTIVO ABIERTO 5IN COPAGO

EDAD
0-50
51 -60
61 -65
66 - 69
Mas de 70

Adeslas

OFERTA COMPLETA SIN COPAGO
PRIMA RECIBO

EDAD
0-44
45 - 54
a5-59
60 - 64

Dental - Opcional

PRIMA RECIBO

42,00 €
65,00 €
100,00 €
125,00 €
200,00 €

41,40 €
53,37 €
87,67 €
87,67 €

4,95 €

Oferta Colectivo de 3.515 personas segun
datos aportados. Minimo 25 asegurados

Con menos de 51 afios se elimina las subi-
das de prima por tramos de edad para toda
la vida, prima nivelada de por vida, solo
incremento del IPC.

Contratacion Individual a tarifa normal

PRECIOS ESTANDAR CLIENTE NORMAL

MEDIFIATC SIN
COPAGO
0-19 42,00 €
20 - 49 47,00 €
50 - 55 65,00 €
56 - 60 75,00 €
61 117,00 €
62 - 65 139,00 €

PRECIOS ESTANDAR CLIENTE NORMAL
TARIFA NORMAL PLENA PLUS

EDAD

0-44
45-54
e

PRIMA RECIBO
55,00 £
65,00 €
05,00 €
115,00 €

Inscrito como Corredor de Seguros en la Direccién General de Seguros y F.P. con N° F-3054. Concertado
Seguro Responsabilidad Civil y Capacidad Financiera, segun legislacion vigente



S uarez Web: segurossuarezasesores.es
A sesores Email: segurossuarezasesores@gmail.com
Teléfono: 900 902 972

Seguros, Ahorro y P. Pensiones

Allianz

SEGURO DE HOGAR DESCUENTO DEL 9,50%
SEGURO DE AUTO DESCUENTO DEL 10,00%
SEGURO DE VIDA DESCUENTO DEL 15,00%

TENDRA ESTOS DESCUENTOS ALLIANZ ELIGIENDO UN PACK DE 2 CUALESQUIERA DE LOS 3 SEGUROS

santalucia
"E N EBSEGCOROSH mEuw
SEGURO DE VIDA

E COBERTURA PRECIO PRECIO COBERTURA PRECIO PRECIO

& |FALLECIMIENTO 2ol afio Afl0  |FALLECIMIENTO|  AfiO AR

2| cuALouEr &9 sm con CUALQUIER SIN CON

G| causa £ | g Y|DESCUENTO|DESCUENTO| CAUSA E |DESCUENTO |DESCUENTO

; MCAPACIDAD | & & 20% | mcAPACIDAD 20%

3 ABSOLUTAY | O b CAPITAL CAFITAL ABSOLUTA Y CAPITAL CAPITAL

w | PERMANENTE 40.000-€ | 40,000-€ | PERMANENTE 80.000-€ 80.000-€

30) 40.000 € 4247€ 3398¢€] B80.000€ 78,50€ 62,80¢€

35] 40.000 € 55,50 € 4440€] 80.000 € 104,56 €] 83,65 €

40] 40.000 € 8866€ 70093€ 80.000 € 170,89 €] 136,71 § , . ., -

45| 40.000€ | £ | 146,99€ 117,59€] 80.000¢€ 287,55 €] 230,04 € Efjad_m_ax'_r}“a contratacion 64 anos
so] 40.000€ | & | 242,35¢€| 19383¢€| 80.000€ | 47528¢€[ 380,22¢| Sin distincion por sexo _

55] 40.000 € 387,23 €| 309,78 €] 80.000€ 768,03 €| 614,42 €] Para otros capitales consultar primas
60| 40.000€ 583,50 €| 466,80 €] 80.000€ |1.160,58 €| 928,46€] Mismo precio para inclusion conyuge e hijos
64] 40.000 € 78155 €| 62524€| 80.000€ |1.556,66€]1.24533 €] Facil contratacion a través de formulario

SEGURO DE IMPAGO DE ALQUILERES
COBERTURAS DESCUENTO

Cobertura de las mensualidades impagadas |Recuperacidn de mensualidades perdidas por incendio o explosidn

Indemnizacidn por actos vanddlicos Cobertura de deudas de suministros del inquiino moroso 10%
Asistencia Juridica Telefdnica Timitada Reclamacion en contratos de reparacion o mantenimignto

SEGURO DE DEFENSA JURIDICA

FlIE
=8| |z G| PRECIO PRECIO
gl g4 AW |pescumro| A0 COBERTURAS CAPITALES
@O o9
< % < % DESCUENTO DESCUENTO|
z3 z
1 0 101,56 €| 10,00% 91,40 € |Asesoramiento telefonico abogado Incluida
1 E 101,56 €| 10,00% 91,40 €] |Revision y redaccién de documentos y contratos Incluida
1 2 101,56 €| 10,00% 91,40 €] |Reclamacién por dafios vy perjuicios hasta 3.000 €
2 "' 3 132,08 € 10,00% 118,87 €| [Defensa Penal hasta 3.000 £
2 £ 132,08 €| 10,00% 118,87 €| |Defensa Civil suplementaria hasta 3.000 £
2 2 132,08 €| 10,00% 118,87 €| |Defensa como consumidor hasta 3.000 €
2 3 132,08 € 10,00% 118,87 €] |Defensa en lo relativo a la vivienda hasta 3.000 €
Defensa Juridica frenta la Administracién Publica |hasta 3.000 €
Defensa Juridica Fiscal hasta 3.000 €
Defensa en cuestiones del dmbito laboral hasta 3.000 €

Inscrito como Corredor de Seguros en la Direccién General de Seguros y F.P. con N° F-3054. Concertado
Seguro Responsabilidad Civil y Capacidad Financiera, segun legislacion vigente



